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1 Hankkeen tausta ja tarve 
 
 
Kansallisen ikäohjelman yhtenä vaikuttavuustavoitteena on ikäystävällinen asuminen ja asuinympäristö. 
(Sosiaali- ja terveysministeriön julkaisuja 2020:31) Ikääntyneiden asumispalveluiden uudistus mahdol-
listaa monimuotoisten asumis- ja palvelukokonaisuuksien luomisen niin, että iäkkäille henkilöille voidaan 
tarjota joustavia, yhteisöllisiä ja toimintakyvyn säilymistä tukevia asumis- ja palveluratkaisuja kotona 
asumisen ja ympärivuorokautisen palveluasumisen väliin. Siilinjärven yhteisöllisen asumisen hanke vas-
taa ikäohjelman mukaisiin tavoitteisiin. Hankesuunnittelussa on huomioitu ikäihmisten asumista koske-
vat kansalliset laatusuositukset ja muutokset lainsäädännössä. Hankkeen taustalla on koko vanhuspal-
velulakien kokonaisuuden uudistaminen, jolla tähdätään raskaan ja kalliin laitoshoidon purkamiseen ja 
ikäihmisten toimintakyvyn ja laadukkaan vanhuuden ylläpitämiseen. 
 
Siilinjärvellä väestöennusteen mukaan vuonna 2025 yli 75-vuotiaiden määrä on 12,2 %, vuonna 2030 
14,9 % ja vuonna 2040 18,9 %. Siilinjärveltä puuttuu yhteisöllisen asumisen palvelut tällä hetkellä koko-
naan ja sen vuoksi tämä rakennushanke on tärkeä ja perusteltu hanke.  
 
Hankesuunnitelman valmisteluun on osallistunut laajasti hyvinvointialueen ikääntyvien palveluiden hen-
kilökuntaa, työturvallisuuden ja työsuojelun asiantuntijoita, tukipalveluiden ja tieto- ja laitehallinnon asi-
antuntijoita sekä kiinteistöhallinnon asiantuntijoita. Hankesuunnitelman koordinointivastuu on ollut kiin-
teistöhallinnon toiminnallisella suunnittelulla. Hankeryhmään on kuulunut ikääntyvien palveluiden hen-
kilöstöä, kiinteistöhallinnon tilahallinnan, rakennuttamisen ja toiminnallisen suunnittelun henkilöstöä yh-
dessä Rakennusliike Lapti Oy:n ja Arkkitehtipalvelu Kuopion kanssa. Tässä suunnitelmassa kuvataan 
hyvinvointialueen tarvitsemat toiminnan tilatarpeet. 
 
Hanke on hyväksytty Pohjois-Savon hyvinvointialueen investointisuunnitelmaan 2023 aluevaltuustossa 
22.12.2022. Hanketta käsitellään investointia vastaavana sopimuksena, jossa Pohjois-Savon hyvinvoin-
tialue sitoutuu vuokraamaan tilat määräajaksi. Yhteisöllisen asumisen tarvitsema tilatarve rakennuk-
sessa on yhteensä noin 1850 m². 
 
 

1.1 Yhteisöllisen asumisen käsite 
 

Järjestettävää palvelua määrittää sosiaalihuoltolaki: https://finlex.fi/fi/laki/ajan-
tasa/2014/20141301#L3P21c 
  
Laissa 21 b § yhteisöllisellä asumisella tarkoitetaan hyvinvointialueen järjestämää asumista esteettö-
mässä ja turvallisessa asumisyksikössä, jossa henkilön hallinnassa on hänen tarpeitaan vastaava 
asunto, ja jossa asukkaille on tarjolla sosiaalista kanssakäymistä edistävää toimintaa.  Yhteisöllistä asu-
mista järjestetään henkilölle, joka tarvitsee sitä sillä perusteella, että hänen toimintakykynsä on alentu-
nut ja hoidon ja huolenpidon tarpeensa kohonnut korkean iän, sairauden, vamman tai muun vastaavan 
syyn vuoksi.  
 
Asumisen edellytyksenä on toimiva asunto ja sopivat palvelut, joita räätälöidään palvelutarpeen muut-
tuessa siten, ettei asukkaan tarvitse muuttaa paikasta toiseen. 
 
  

1.2 Palveluasumisen lähtökohdat ja tavoitteet  
 

Sosiaalihuoltolain mukaisia asumispalveluja ovat tilapäinen asuminen, tuettu asuminen, yhteisöllinen 
asuminen ja ympärivuorokautinen palveluasuminen, joissa asukkaille on tarjolla sosiaalista kanssakäy-
mistä edistävää toimintaa. Palveluasumista järjestetään henkilöille, jotka tarvitsevat soveltuvan asunnon 
sekä hoitoa ja huolenpitoa. Palveluasumisella tarkoitetaan palveluasunnossa järjestettävää asumista ja 

https://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2014/20141301#L3P21c
https://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2014/20141301#L3P21c
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palveluja, kuten hoiva- ja hoitopalveluja sekä ateria- ja siivouspalveluja. Asukas maksaa palveluasun-
nosta vuokrasopimuksen mukaisen vuokran ja palveluista peritään asiakasmaksuja. Asumispalvelun 
palveluja voidaan järjestää hyvinvointialueen omana toimintana, ostopalveluina tai palveluasetelin 
avulla. Uuden palveluasumisen mallin tavoitteena on purkaa ja vähentää raskaampaa laitoshoidon tar-
vetta ja korostaa asukkaan itsemääräämisoikeutta. Palveluasumisen toiminnan periaatteina ovat hyvä 
elämä, riittävä tuki ja kodinomaisuus.  
 
Iäkkäiden henkilöiden palvelujen kokonaisuuden uudistamisen tavoitteena on hallita kalliiden hoitopal-
velujen kasvua sekä toisaalta turvata iäkkäille henkilöille laadukkaat, yhdenvertaiset ja kustannustehok-
kaat palvelut sekä varmistaa palvelujen laatua ja saatavuutta. 
 
 

1.3 Strategiset lähtökohdat ja tavoitteet asumispalveluissa 
 

Iäkkäiden ihmisten asumispalveluiden tavoitteena on turvata ja tukea ikääntyneiden kotona asumista ja 
tarjota erilaisia asumisvaihtoehtoja. Palveluilla pyritään edistämään ikääntyvien ihmisten hyvinvointia ja 
elämänlaatua. 
 
Iäkkäiden henkilöiden palvelujen kokonaisuuden uudistamisen tavoitteena on hallita kalliiden hoitopal-
velujen kasvua sekä toisaalta turvata iäkkäille henkilöille laadukkaat, yhdenvertaiset ja kustannustehok-
kaat palvelut sekä varmistaa palvelujen laatua ja saatavuutta. Huomioiden palvelutarpeen kasvu, ja 
tarve purkaa laitosmuotoista palvelurakennetta, tarvitaan uudenlaista toimintamallia ja asumispalvelu-
yksikkö, jossa palveluiden tuottaminen lähtee uusista lähtökohdista: palvelut räätälöiden asukkaan tar-
peista ne tuodaan hänen kotiinsa.  
 
Kiinteistöhallinnon osalta voimakkaimmat kehittämistarpeet ja tavoitteet ovat hyvinvointialueen kiinteis-
töjen ja toimitilojen pitkän aikavälin suunnitelman laatimisessa. Rakennusinvestointien osalta kehittä-
miskohteet ovat tehokkaissa tilaratkaisuissa ja tilahallinnassa sekä palvelutuotantoa parhaiten tukevissa 
toimintamalleissa. Tilahallinnan keskeisenä tavoitteena on tehokkuuden edistäminen tilaratkaisuissa 
vaarantamatta toiminnan laatua. Rakennushankkeissa huomiota kiinnitetään erityisesti rakennusinves-
toinnin kannattavuuteen ja tuottavuuteen, tehokkaisiin tilaratkaisuihin ja toimintamalleihin, tehokkaa-
seen tilahallintaan toiminnan vaatimukset huomioiden sekä hyvinvointialueen kiinteistöjen ja toimitilojen 
pitkän aikavälin suunnitelmaan. 
 
Siilinjärvellä väestöennusteen pohjalta paikkakunnalla on pitkäaikainen tarve uudelle monimuotoisen 
asumisyksikön kohteelle ja väestörakenne sekä väestöennuste puoltaa asumisyksikön rakentamista hy-
vinvointialueen näkökulmasta.  Pohjois-Savon aluehallitus päätti (30.5.2022 §101) kokouksessa puol-
taa Siilinjärvelle rakennettavaa palveluasumisyksikköä palvelutarpeen näkökulmasta. Siilinjärveltä puut-
tuu tällä hetkellä välimuotoisen, yhteisöllisen asumisen mahdollisuudet, joten tämän muotoiselle asumi-
selle on selkeä tarve tulevaisuutta ajatellen.  Siilinjärven asumishanke on hyväksytty Pohjois-Savon hy-
vinvointialueen investointisuunnitelmaan (2023-2025) investointeja vastaavien sopimusten rakennus-
hankkeena 22.12.2022 (§150).  
 
Siilinjärven yhteisöllisen asumisen hanke toteuttaa Pohjois-Savon hyvinvointialueen palvelustrategiassa 
ikääntyneiden asumispalveluissa asetettuja tavoitteita, jotka ovat mm. 
 

1. ikäihmiset saavat palveluntarpeeseensa ja toimintakykynsä mukaista asumispalvelua yhdenmu-
kaisesti ja oikea-aikaisesti paikkakunnasta tai toimintayksiköstä riippumatta 

2. kehittää asumispalveluita ja asumisyksikköjä vastaamaan palveluntarvetta 
3. asumispalveluiden piirissä olevat ikäihmiset saavat asua kodinomaisessa ympäristössä elä-

mänsä loppuun saakka. 
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1.4 Hankkeen toiminnallinen suunnittelu  
 
Hankesuunnittelu on pohjautunut hyvinvointialueen strategiaan ja ikääntyneiden toimialan palvelustra-
tegiaan sekä tuottavuus ja taloudellisohjelmaan. Hankkeessa toteutetaan tulevaisuuden toimintaa vas-
taavat tilat luomalla täysin uuden toiminnan toimintaympäristön (yhteisöllinen asuminen).  
 
Hankkeessa toteutetaan myös Pohjois-Savon hyvinvointialueen Hallinto, hankinnat ja tilat – strategi-
sessa ohjelmassa (2023–2025) asetettuja tavoitteita, jotka ovat mm. 
 

1. kannattava ja tuottava rakennusinvestointi 
2. investointien kautta tehokkaat tilaratkaisut ja toimintamallit 

 
Tavoitteet ovat saavutettavissa huolellisella toiminnallisella suunnittelulla sekä arvioimalla investoinnin 
kannattavuutta ja vaikutusta talouteen. Projektin toiminnallista suunnittelua on tehty yhteistyössä tule-
vien käyttäjien, tukitoimijoiden, Pohjois-Savon hyvinvointialueen kiinteistöhallinnon tilahallinnan, toimin-
nallisen suunnittelun ja rakennuttamisen sekä Rakennusliike Lapti Oy:n yhteistyönä. Suunnittelun pe-
rusteena on lisäksi käytetty ikäihmisten palveluasumisen suosituksia huomioiden muuntojoustavuus 
palvelutarpeen muuttuessa. Esimerkkinä tästä se, että taloteknisillä ratkaisuilla asuntoja voidaan muun-
taa muuttuviin tarpeisiin. Suunnittelussa on huomioitu tilojen muuntojoustavuus myös siten, että asunnot 
ovat muokattavissa tarpeen mukaan yksiöistä kaksioiksi ja päinvastoin. 
 
Yhteisöllisiin asumiskohteisiin tulee liittyä yhteisöllisyyden ja sosiaalisen vuorovaikutuksen mahdollistu-
minen. Rakennukseen tarvitaan kerroksittain tiloja, joissa yhteisöllinen ja sosiaalinen kanssakäyminen 
mahdollistuu. Kiinteistöön sijoitetaan asukkaiden yhteistilat ja palvelutilat. Palvelutiloilla tarkoitetaan 
henkilökunnan käyttämiä sekä palvelutoiminnan järjestämiseen tarvittavia tiloja. Näitä ovat esim. henki-
lökunnan toimisto-, kokous ja sosiaalitilat, keskitetyt ruoanvalmistustilat sekä vaatehuollon tai siivouksen 
tilat.  
 
Toiminnallisen suunnittelun aikana asuntojen lukumääräksi saatiin 45 kappaletta. Hyvinvointialueen 
vuokraamat tilat jakautuvat kerroksiin 1–3. ja rakennuksen ylimmissä kerroksissa on omistusasuntoja. 
Rakennuksessa hyvinvointialueelle on yksiöitä 38 kappaletta ja kaksioita 7 kappaletta. Asunnot mah-
dollistavat paikat enemmillään 52 asukkaalle. Asuntojen koot vaihtelevat 25,5–44,5 m² välillä. Kiinteistön 
kerroksiin sijoitetaan asuntojen lisäksi sosiaalista kanssakäymistä edistävät tilat. Alakertaan, kerrokseen 
1, sijoitetaan asukkaiden yhteistila, huollon ja logistiikan tilat, varastotilat sekä työntekijöiden sosiaali- ja 
toimistotilat. Edellä mainittujen tilatarpeiden lisäksi piha-alueelle toteutetaan virkistäytymisalueita, auto- 
ja polkupyöräpaikkoja ja jätehuollon tilat. Saunatilat toteutetaan 2. kerrokseen ja niihin käynti on sekä 
rakennuksen sisältä, että ulkoa. Tilat ovat yhteiskäytössä omistusasuntojen asukkaiden kanssa.  Hyvin-
vointialueelle vuokrattavan rakennuksen yhteispinta-ala on noin 1850 m². Hankesuunnittelussa päädyt-
tiin siihen, että kohdetta ei toteuteta ARA-kohteena mahdolliseen palvelutarpeen muutokseen vastaa-
misen johdosta, sekä tilojen käytön muuntojoustavuuden vuoksi.  
 
Hallinto, hankinnat ja tilat – strategisessa ohjelmassa asetettujen tavoitteiden toteutumista seurataan ja 
mitataan toimeenpanosuunnitelmassa kuvatuilla mittareilla. Mittareita ovat mm. tilatehokkuusluku, toi-
minnan arviointi, asiakastyytyväisyyskysely tilojen käyttäjille, hankkeen kustannusseuranta (budjetissa 
pysyminen) ja neliöhintavertailu.  
 
  

2 Siilinjärven yhteisöllisen asumisen hankkeen kuvaus 
  
Kyseessä on ikääntyneiden yhteisöllisen asumisen uudisrakennushanke, jossa asukkaat asuvat asun-
nossa vuokralla ja kalustavat asuntonsa itse. Yhteisöllisen asumisen toiminta-ajatukseen kuuluu, että 
rakennukseen tulee tiloja, jossa asukkaat voivat kokoontua ja toteuttaa sosiaalisia kontakteja ja pitää 
yllä luontaista tarvetta kuulua yhteisöön ja itsensä toteuttamisen mahdollisuuksia.   
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Rakennussuunnittelua ohjaa muun muassa sosiaalihuoltolaki, jonka tavoitteena on, että asiakkaalle rää-
tälöidään tarvittavat palvelut tarpeenmukaisesti niin, että palvelutarpeen muuttuessa asiakkaan ei tar-
vitse muuttaa asunnostaan. Kohteen kokonaisuuden tulee sisältää tavanomaisen elämisen elementit: 
tarpeenmukainen kodinomainen ja esteetön asunto, harrastamis- ja virkistäytymismahdollisuudet, oma-
toimisuuden sekä yhteisöllisyyden tukeminen. Saunomis- ja harrastetilat ovat yhteiskäyttöisiä. Piha-alu-
eelle suunnitellaan mahdollisuus ulkoiluun ja muihin päivittäisiin aktiviteetteihin. Siilinjärven yhteisöllinen 
asuminen sijoittuu lähelle kuntalaisen palveluita ja liikenneyhteyksiä.  
 

2.1 Palvelutuotannon lähtökohdat Siilinjärvellä 
 
Siilinjärvellä väestöennusteen mukaan vuonna 2025 yli 75-vuotiaiden määrä on 12,2 %, vuonna 2030 
14,9 % ja vuonna 2040 18,9 %. Siilinjärvellä ympärivuorokautisessa palveluasumisessa yli 75-vuotiaista 
asuu 6,5 % Sotkanetin 2022 tilaston mukaan.   
 
Vuonna 2022 säännöllisen kotihoidon piirissä on 15,3 % yli 75-vuotiaista. Tilastojen mukaan yli 75- vuo-
tiailla kotihoidon käyntejä yli 90 käyntiä kuukaudessa saavien osuus on 23,5 %. Tämän mukaan koti-
hoidon palvelujen tehostaminen ja tuottaminen kotiin tulee olla tulevaisuudessa yksi kehittämisen koh-
teista, jotta yhä useampi pystyisi asumaan kotona mahdollisimman pitkään ja raskaampien palvelujen 
tarvetta voitaisiin siirtää myöhemmäksi. Kotihoidon kehittäminen ja resursoiminen tulee myös vähentä-
mään palveluasumisen ja etenkin ympärivuorokautisen palveluasumisen tarvetta tulevaisuudessa. Ym-
pärivuorokautisen palveluasumisen tavoitteena on vähentää laitoshoidon tarvetta ja siten hallita kustan-
nuksia.  

 
Siilinjärvellä on selkeä tarve kehittää kevyempiä palveluasumisen muotoja. Voidaan arvioida, että tarve 
tavallisella palveluasumiselle olisi noin 2 % yli 75-vuotiaista eli tavalliseen palveluasumiseen tarvittaisiin 
Siilinjärvellä noin 50 yhteisöllisen asumisen paikkaa. Siilin Sydän rakennushanke vastaa tähän palvelu-
tarpeeseen. 
 
Huomioiden palvelutarpeen kasvu, väestöennuste sekä tarve kehittää palveluasumisen monimuotoi-
suutta, Siilinjärven yhteisöllisen asumisen 45 asuntoa voidaan todeta olevan ovat erittäin tarpeelliset.  
Yhteisöllisen asumisen sijoittuminen lähelle kuntapalveluja ja asukkaiden tarvitsemia päivittäispalveluja 
nähdään tukevan sekä asukkaiden arjen aktiivisuutta, että myös alueen asukkaiden hyvinvoinnin edis-
tämistä.  
 

2.2 Asunnot 
 
Asuntojen tulee olla viihtyisiä, valoisia ja esteettömiä sekä mahdollistettava yhdenvertainen elämä 
osana yhteisöä. Tilamitoituksessa liikkumisen helppous korostuu, ja asukaskohtaisesti kotiin tuotavien 
palvelujen toteutus tulee huomioida. Runsas apuvälineiden käyttö kasvattaa tilantarvetta. Myös niiden 
varastointi ja huolto on huomioitu rakennuksissa. Apuvälineiden käyttö vaikuttaa myös hissin mitoituk-
seen.  
 
Pääsääntönä asuntosuunnittelussa on normaali asuntomitoitus siten, että asunnossa on riittävät tilat 
päivittäisille toiminnoille. Asunnon koko liikuntaesteisen wc-mitoituksen kanssa on 25,5–44,5 m².  
 
Asuntoon kuuluvat tilat: 

• eteinen 

• tavaroiden säilytystilat 

• kylpyhuone ja wc 

• keittiötila 

• makuuhuone tai makuualkovi 

• olohuone tai oleskelutila, joka mahdollistaa myös vieraiden kutsumisen 

• henkilökohtainen uloskäynti 
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• postiluukku tai -laatikko 

• ovikello 

• saunomismahdollisuus talossa  

• pyykinpesumahdollisuus talossa 

• piha-alue ja mahdollisuudet ulkoiluun  
 

2.3 Hoiva- ja hoitohenkilöstö 
 
Yhteisöllisen asumisen palvelu järjestetään asiakkaalle, jos hänen toimintakyky on alentunut ja hoidon 
ja huolenpidon tarve on kasvanut iän, sairauden, vamman tai muun vastaavan syyn vuoksi. Yhteisölli-
nen asuminen sopii asiakkaille, jotka eivät enää pärjää itsenäisesti kotona, mutta he eivät tarvitse ym-
pärivuorokautista huolenpitoa. Turvallista asumista ei voida enää järjestää aiemmassa kodissa ja asi-
akkaalla ei ole jatkuvaa avun tarvetta öisin. 
 
Yhteisölliseen asumisen asiakkaiden yksilöllisten tarpeiden mukaiset sosiaalipalvelut järjestetään erik-
seen kotihoitona, tukipalveluina tai muina kotiin annettavina palveluina. Palveluihin voi kuulua esimer-
kiksi kotihoitoa, ateria- tai siivouspalveluja.  
 
Hoito- ja hoiva asiakkaille tuotetaan asiakkaiden palvelutarpeen mukaan kotihoidon käynteinä. Yhtei-
söllisen asumisen asukkailla voi olla kotihoidon, kotisairaanhoidon tai kotisairaalatasoista hoidon tar-
vetta. Hoito- ja hoivahenkilöstö on asumisyksikössä paikalla asiakkaiden palvelutarpeen mukaisesti. 
Henkilöstön määrä yhteisöllisessä asumisyksikössä perustuu asiakkaiden yksilöllisiin tarpeisiin eikä toi-
mintayksikkökohtaiseen mitoittamiseen. Asiakkaan tarpeen mukaiset palvelut voi tuottaa yksi tai use-
ampi palveluntuottaja kuin yhteisöllisen asumisen tuottaja. On myös mahdollista, että yksikössä on oma 
henkilökunta, joka tuottaa yhteisöllisen asumisen lisäksi myös asiakkaan muut tarpeen mukaiset palve-
lut. Työntekijöitä varten yksikköön tarvitaan sosiaaliset tilat, wc- ja suihkutila ja toimistotila. 

 
2.4 Ruokapalvelut 
 
Tavoitteena on, että yhteisöllisessä asumisessa on mahdollisuus yhteisölliseen ruokailuun. Tämä edel-
lyttää keittiö- ja ruokailutiloja sekä ruokapalvelutuottajan ratkaisemista suunnittelun edetessä. Kerrosten 
yhteistiloihin tarvitaan pienet keittiöt, joissa voi keittää kahvia ja säilyttää välipaloja, aterioiden lisukkeita 
ja astioita. Asunnoissa on pienet keittiöt ruuanlaittovalmiuksineen. Osa yhteisöllisen asumisen asuk-
kaista eivät välttämättä tarvitse ateriapalveluita lainkaan, vaan he valmistavat itse aterioita asuntojen 
keittiöissä. 
 

2.5 Siivouspalvelut  
 
Servican laitoshuolto huolehtii tilojen siivoamisesta tehtävän sopimuksen mukaisesti. Yhteisöllisessä 
asumisessa toimija voi olla myös yksityinen palveluntuottaja tai asukas itse huolehtii siivoamisesta.  
 

2.6 Tekstiilipalvelut  
 
Yhteisöllisen asumisen asukkaat käyttävät omia vaatteita ja liinavaatteita. Rakennuksen yhteisiin tiloihin 
tarvitaan asukkaiden käyttöön tilat pyykkihuollolle; pesutupa pyykinpesu- ja kuivausrumpukoneineen 
sekä pyykinkuivaushuone. Lisäksi tarvitaan varastotila henkilökunnan puhtaille työasuille sekä likaisille 
työvaatteille. 
 
 
 
 

 



  

Siilinjärven yhteisöllisen asumisen 
hanke 

8 (12) 

Kiinteistöhallinto 31.8.2023  

   
 

 
 

 

2.7 Lääkehuolto  
 
Kyseessä on sosiaalihuollon yksikkö, joka toimii kotihoidon/kotisairaalan toimintaperiaatteiden mukaan. 
Lääkehoidon osalta toimintaa ohjaa HVA-tasoinen lääkehoitosuunnitelma. Myös Valvira ohjeistaa sosi-
aalihuollon palveluasumisyksikön rajatun lääkevaraston tarvetta. 
 
Pääsääntöisesti kaikki asukkaat ovat annosjakelulääkkeiden piirissä ja lääkkeet toimitetaan asumisyk-
sikköön noin kahden viikon välein avoapteekista. Lääkkeet otetaan vastaan lääkehuoneeseen ja jatko-
toimet lääkeprosessin osalta määräytyvät asukkaan hoivan/hoidon tarpeen mukaan.  Yhteisöllisessä 
asumisessa lääkkeet voivat olla asukkaan omassa hallussa.  
 
Kaikki lääkkeet eivät kuitenkaan ole annosjakelun piirissä ja akuuttien tilanteiden varalta tarvitaan va-
rautumista asiakkaiden yhteiskäyttöisille lääkkeille (kipulääkkeet, adrenaliini jne.) ja näiden säilytykseen 
tarvitaan lukittu lääkekaappi joko lääkehuoneeseen tai henkilökunnan toimistotilaan. Annosjakelulääk-
keille tarvitaan lukittavat kaapit lääkkeiden säilytystä varten. Asukkailla voi olla myös kylmäsäilytettäviä 
lääkkeitä (esim. insuliini) ja niille tarvitaan lukittava lääkejääkaappi. Injektionesteitä on myös käytössä 
ja näille tarvitaan asianmukainen säilytys. Nestehoitoja/iv-antibioottihoitoja toteutetaan ajoittain, mutta 
tämä on pääsääntöisesti kotisairaalan toteuttamaa toimintaa ja ko. toimija toimittaa nämä lääkkeet hoi-
totilanteen yhteydessä. Lääkejätteet tarvitsevat määräysten mukaiset säilytystilat.  
 

2.8 Apuvälineet  
 
Asukkailla on tarvittaessa käytössään henkilökohtaiset apuvälineet kotona, ja ne on lainattu hyvinvoin-
tialueen apuvälinelainaamosta. Toimintayksiköllä on myös omia yhteiskäyttöisiä apuvälineitä kuten po-
tilasnostin ja erilaisia nousutukia. Henkilökohtaiset apuvälineet ovat asukkailla asunnoissaan, yhteis-
käyttöiset apuvälineet tarvitsevat varastotilaa. 
 
 

3 Hankkeen arkkitehti- ja tekninen suunnittelu  
 
Hankesuunnittelua on tehty yhteistyössä tulevien käyttäjien, tukitoimijoiden, Pohjois-Savon hyvinvointi-
alueen kiinteistöhallinnon toiminnallisen suunnittelun ja rakennuttamisen sekä Rakennusliike Lapti Oy:n 
kanssa. Arkkitehtisuunnittelusta on vastannut Arkkitehtipalvelu Kuopio.  
 
 

3.1 Tilasuunnittelu 
 
Tilasuunnittelu on perustunut hyvinvointialueen strategiaan ja ikääntyneiden toimialan palvelustrategi-
aan sekä tuottavuus ja taloudellisohjelmaan. Suunnittelua ohjaavat periaatteet ovat mm. tilojen ja lait-
teiden tehokas ja taloudellinen käyttö sekä tilojen muuntojoustavuus sekä erilaiset palveluasumisen op-
paat ja suositukset.  
 
Tilasuunnittelun lähtökohtina ovat toimineet: 
 

• Erilaisten asumis- ja hallintamuotojen yhdistely samaan kohteeseen 

• Keskeinen sijainti 

• Hyvä kytkeytyminen lähiympäristöön 

• Turvallisuus 

• Muuntojoustavuus 

• Asiakaslähtöisyys 

• Omatoimisuuden ylläpitäminen 

• Viihtyisyys 
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• Yhteisöllisyyden ja sosiaalisen kanssakäymisen edistäminen, sosiaalista kanssakäymistä edis-
tävät tilat rakennuksessa ja piha-alueella 

• Esteettömyyden nykyistä parempi huomiointi 

 
Hyvän asuntosuunnittelun tavoitteena on viihtyisä ja kodikas asunto, joka ilmentää asukkaansa toiveita 
ja tarpeita ja kuuluu hänen itsemääräämisoikeutensa piiriin. Asunto on ensisijaisesti siinä asuvan hen-
kilön oma koti. Asukkaat kalustavat asuntonsa itse. Tilasuunnittelussa kalusteet huomioidaan tilava-
rauskina asuinhuoneeseen. Tilojen suunnittelussa otetaan huomioon myös henkilökunnan toiminta, 
mutta siten että asukkaiden asumisen yksilöllisyys ja itsenäisyys toteutuvat samanaikaisesti. Tätä on 
korostettava suunnittelun keinoin ja pyrittävä välttämään laitosmaisia ratkaisuja. Tilojen hahmotettavuu-
teen ja selkeyteen on kiinnitettävä erityistä huomiota.  
 
Selkeäpiirteisyys helpottaa aistirajoitteisten henkilöiden toimintaa tiloissa ja toisaalta luo turvallisuuden 
tunnetta. Selkeyden on ulotuttava materiaali- ja värivalintojen lisäksi myös valaistuksen suunnitteluun. 
Väri- ja kontrastierojen hahmottaminen heikkenee iän ja sairauksien myötä. Kaikuvia tiloja, häikäisevää 
valaistusta ja liukkaita lattiamateriaaleja on vältettävä. Sisustuksen värien ja materiaalien valinnassa on 
myös pyrittävä kodikkuuteen ja vältettävä laitosmaisuutta. Asuntojen suunnittelussa on varauduttava 
erilaisten teknisten ratkaisujen käyttöönottoon, jolloin se on muuntuva pitkällä aikavälillä. Liikkumisen 
apuvälineille ja niiden kanssa toimimiseen varataan riittävästi tilaa, samoin jälkiasenteisten kisko- ja 
tukikahvajärjestelmien kiinnittäminen rakenteisiin on huomioitava. Alustavat luonnossuunnitelmat ovat 
liitteessä 1. 
 

 
3.2 Teknisten järjestelmien suunnitteluratkaisut  
 
Rakennussuunnittelun teknisten järjestelmien suunnittelu perustuu Kiinteistöhallinnon toimesta laadit-
tuun suunnitteluohjeeseen. 
 
 

4 Hankkeen toteutus 
 

Hanke toteutetaan vuokramallilla, jossa Pohjois-Savon hyvinvointialue tekee pitkäaikaisen vuokrasopi-
muksen tulevan vuokranantajan ja rakennuksen omistajan kanssa. Hankkeen toteuttaa Rakennusliike 
Lapti Oy, jolla on Siilinjärven ”linja-autoaseman” tontin hallintaoikeus ja alueen rakennuttamis- ja kehit-
tämisvastuu. Rakennuksen tiloihin vuokralle asettuu hyvinvointialueen ikääntyvien toimialueen toimijat. 
 
 

 4.1 Asemakaava ja rakennusoikeus 

Asemakaava on alueella vahva ja rakennusoikeutta rakennettavilla tonteilla on yhteensä 4800 kem². 
Rakennusoikeus tullaan käyttämään tonteilla kokonaan. Pohjois-Savon hyvinvointialueen vuokraama 
Kiinteistö Oy Siilinjärven Lempi sijaitsee osana tontin kokonaisuutta yhteensä noin 1800 kem² verran. 
Loput kerrosneliöt tonteilla ovat As Oy Siilinjärven Toivon omistuksessa. Hankealue on Siilinjärven mer-
kittävin hankekokonaisuus. Tämä korttelihanke tahdistaa omalta osaltaan koko Siilinjärven keskusta-
alueen kehittymistä aina vuoteen 2035 asti. Hankkeen eteneminen avaa mahdollisuuden kehittää uusia 
kaavoja.  

 
4.2 Uudisrakennuksen sijoittumisen suunnitteluratkaisut  
 
Hankealue sijaitsee Siilinjärven ydinkeskustassa. Hyvinvointialueelle vuokrattavat tilat sijoittuvat osaksi 
Siilin Sydän hankekokonaisuutta. Siilin Sydän hankealue koostuu Siilinjärven linja-autoaseman kortteli-
alueelle rakennettavasta kokonaisuudesta. Hankealueella on lähi- ja kaukoliikenteen pysäkit. Etäisyys 
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Siilinjärven torille on hankealueelta noin 100 metriä. Hankealue sijaitsee korkoasemansa puolesta Sii-
linjärven ”mäen” päällä ja esteetön liikkuminen ympäri keskustaa on vaivatonta. 
 
Hankealueelle rakennetaan yhteensä noin 16 000 m² uudisrakentamista. Koko hankealueen päätoteut-
tajana toimii Rakennusliike Lapti Oy. Lapti vastaa koko alueen yhteensovituksesta ja toimivuudesta sekä 
rakentamisesta. Hyvinvointialueen kiinteistö pitää sisällään yhteensä 1850 m² asuintilaa, 45 huoneistoa 
sekä monipuolisia yhteisöllisiä tiloja. Alueelle rakentuu myös kolme muuta kerrostaloa, joissa yhteensä 
on noin 100 asuntoa.  

 
Hankealueelle tulee uusiin tiloihin siirtymään myös K-Supermarket.  K-Supermarket sijoittuu rakennet-
tavien muiden kiinteistöjen kanssa samaan hankealueeseen mahdollistaen vaivattoman ja esteettömän 
kaupassa asioinnin. Keskon rooli asiakkaiden palvelemisessa ja ruokakeräysjärjestelmien tärkeys on 
hankkeen yksi keskeisin näkökulma. Vaivaton kaupassa asiointi ja käyttötavaroiden nouto on otettu 
suunnittelussa huomioon.  
 

4.3 Piha-alue   

Alueen yhteinen piha-alue luo kaikkien yhtiöiden (3 asuntoyhtiötä ja HVA) välille merkittävää yhteisölli-
syyttä ja ryhmähenkeä. Pihakannella on mm. liikuntaan soveltuvaa tilaa, pihasauna, pihakeinuja ja itse 
hoidettavia istutusaltaita. Piha-alue mahdollistaa omalta osaltaan yhteisöllisen toiminnan asuntoyhtiöi-
den asukkaiden välillä. (Liite 2.) 

Suojaisa pihakansi on sijoitettu pihakannelle suojaan liikenteeltä luoden siten turvallisen ja suojaisan 
ympäristön. Hankealue sisältää lyhytaikaisia pihapysäköintipaikkoja, jotka sijaitsevat pihoilla yhteensä 
miltei 90 kpl (vierailijat ja asiakkaat). Hyvinvointialueen käyttöön tulee yhteensä 4 kappaletta autopaik-
koja. Osalle autopaikalle asennetaan sähkölatausvaraus. Polkupyörä ja apulaitepaikkoja osoitetaan tar-
kemmin rakennuslupasuunnittelun aikana. Apulaitepaikkoja on sijoitettu pääsuunnitelmissa pääovien 
välittömään läheisyyteen. 

 

5 Hankkeen aikataulu  
 
Toiminnallinen suunnittelu ja hankesuunnittelu 1–8/2023 
Pohjois-Savon hyvinvointialueen Ikääntyvien lautakunta 9/2023 
Pohjois-Savon hyvinvointialueen hallitus 9/2023 
Lupasuunnittelu ja rakennuslupa 8–12/2023 
Toteutussuunnittelu 9/2023-2/2024 
Rakentamisen aloitus 3–4/2024 
Rakennus valmis / Käyttöönotto: kesä 2025  
 
 

6 Hankkeen rahoitus ja kustannukset 
  
6.1. Investointisuunnittelu ja hankkeen kustannukset  
 

Hanke on hyväksytty Pohjois-Savon hyvinvointialueen investointisuunnitelmaan 2023 aluevaltuustossa 

22.12.2022. Hanketta käsitellään investointia vastaavana sopimuksena, jossa Pohjois-Savon hyvinvoin-

tialue sitoutuu vuokraamaan tilat pitkäaikaisella vuokrasopimuksella. Aluehallituksen 12.4.2023 hyväk-

symän päivitetyn investointisuunnitelman mukaisesti hyvinvointialue voi tehdä 7.050.000 euron si-

toumuksen. 
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Uuden yhteisöllisen asumisen hankkeen osalta arvio pääomavuokrasta hyvinvointialueelle on noin 

26 418 €/kk. Pääomavuokran lisäksi hyvinvointialue maksaa ylläpitovuokraa arviolta 4 458,50 €/kk. Yl-

läpitovuokra sisältää hallinto-, lämmitys-, vesi- ja jätevesi-, kiinteistösähkö-, kiinteistövakuutus-, kiinteis-

tövero-, kunnossapito-, yleishoito-, ulkoalueet-, erityislaitehuolto-, sekä vuosikorjauskustannukset. Pää-

omavuokra sidotaan elinkustannusindeksiin ja ylläpitovuokraa tarkistetaan toteutuneiden kustannusten 

mukaisesti. Hyvinvointialueelle tulee maksettavaksi erilliskustannuksia 925 €/kk, joka sisältää muun mu-

assa jätehuollon ja siivouksen 

 

Hankkeeseen liittyen hyvinvointialueelle kuuluvat rakennuksen kalustamiseen ja varustamiseen liittyvät 

kustannukset, kuten irtokalusteet ja muut rakennuksen käyttöönottoon vaadittavat varusteet ja laitteet. 

Nämä huomioidaan uuden rakennuksen ensikalustamisena ja käsitellään taseinvestointina. Arvio hy-

vinvointialueen tekemistä kalustamiseen ja varustamiseen liittyvistä investointikustannuksista on n. 

75 000 €, joka tarkoittaa vuosipoistoina n. 7 500 € vuodessa. 

 

Yhteensä hankkeesta aiheutuvat kustannukset hyvinvointialueelle ovat 389 118 € vuodessa, joka on 

32 462,5 €/kk. Hankkeesta syntyvät kustannukset kasvattavat hyvinvointialueen toimintakuluja. Vuok-

rasopimuksen kesto on määräaikainen ja yhteensä 18 vuotta, jonka jälkeen sopimus jatkuu toistaiseksi 

voimassa olevana 18 kuukauden irtisanomisajalla. Pääomavuokra koko sopimusajalle on yhteensä noin 

5,7 milj. euroa.  

 

 

6.2 Toiminnan kustannukset  
 

Hankkeen kustannustasossa on huomioitu Pohjois-Savon hyvinvointialueen hyväksytty investointisuun-

nitelma 2023 sekä asumisen kustannukset Siilinjärvellä. Hankkeen tavoitteena oleva kustannus-/vuok-

rataso (KELA:n hyväksymä eläkkeensaajan asumistuen perusteena oleva asumismenojen maksimi-

määrä) tulee saavuttaa rakennuksen valmistumishetkellä. Siilinjärvellä asumismenojen enimmäismäärä 

on 2022 päivätyn mukaisesti 7 493 €/v, joka on noin 624 €/kk. Rakennushankkeesta aiheutuvat lasken-

nalliset kustannukset asiakkaalle ovat yhteensä noin 7 483 €/v. 

 
Asiakas maksaa asunnostaan hyvinvointialueelle vuokraa, johon on myös jyvitetty osuus yhteisistä ti-
loista. Lisäksi asunnon vuokralaiselle kuuluu kustannukset käyttämästään sähköstä ja vedestä. Asun-
non vuokrataso on asiakkaalle kohtuullinen, jonka vuoksia asumismenojen enimmäismääränä on pi-
detty Kelan hyväksymää eläkkeensaajan asumistuen perusteena olevaa asumismenojen enimmäis-
määrää/henkilö.  
   
Jatkuvasta ja säännöllisestä kotona annettavasta palvelusta peritään asiakkaalta kuukausimaksu, joka 
määräytyy palvelupäätökseen kirjattujen asiakkaan tarpeen mukaisten palvelutuntien määrän, asiak-
kaan maksukyvyn sekä perheen koon mukaan. Maksu voidaan periä myös silloin, kun asiakas asuu 
yhteisöllisessä asumisessa tai tuetussa asumisessa. Maksutaulukko jatkuvan ja säännöllisen kotona 
annettavan palvelun osalta on laissa määritelty (sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksulaki 
(734/1992) ja asiakasmaksut hyväksytään Pohjois-Savon hyvinvointialueen aluevaltuustossa vuosittain. 
Kotihoidon palvelun lisäksi asiakas maksaa tarvitsemansa tukipalvelut erikseen erillisen hinnaston mu-
kaan (esimerkiksi ateriat ja muut tukipalvelut).  
   
Yhteisöllisellä asumisella tarkoitetaan hyvinvointialueen järjestämää asumista esteettömässä ja turval-
lisessa asumisyksikössä, jossa asiakkaalla on hänen tarpeitaan vastaava asunto ja jossa asukkaille on 
tarjolla sosiaalista kanssakäymistä edistävää toimintaa (Laki sosiaalihuoltolain muuttamisesta 
790/2022). Hyvinvointialue järjestää asiakkaalle yhteisöllisen asumisen sekä hänen tarvitsemansa pal-
velut yksilöllisesti ja asiakaslähtöisesti.   
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Yhteisöllisen asumisen lisäämisellä on vaikutusta palvelurakenteeseen; kotihoidon ja ympärivuorokauti-
sen palveluasumisen väliin sijoittuvia palveluja kehittämällä voidaan vaikuttaa iäkkäiden asiakkaiden 
hyvinvointiin ja toimintakykyyn ja siten siirtää raskaamman palvelun tarvetta. Yhteisöllinen asuminen 
keventää palvelurakennetta vähentämällä ympärivuorokautisen palveluasumisen tarvetta. Yhteisöllisen 
asumisen toteutuminen mahdollistaa myös sen, että ympärivuorokautiseen palveluasumiseen ohjautuu 
asiakkaita, jotka tarvitsevat ympärivuorokautisesti läsnäolevaa henkilökuntaa ja asiakkaat, jotka selviy-
tyvät kevyemmillä palveluilla, voivat asua yhteisöllisesti kotiin annettavien palveluiden turvin.  
 
 

7 Hankeryhmän esitys  
 
Siilinjärven yhteisöllisen asumisen hankkeen perusteita ja toiminnan suunnittelua ohjaavia periaatteita 
on käsitelty tarve- ja hankesuunnittelun aikana hankeryhmän toimesta. Tarveselvitysvaihe käynnistyi 
heti alkuvuonna 2023. Hankesuunnitelman valmistelussa on kuultu muun muassa hyvinvointialueen 
ikääntyvien palveluiden henkilökuntaa, työturvallisuuden ja työsuojelun asiantuntijoita, tukipalveluiden 
ja tieto- ja laitehallinnon asiantuntijoita sekä kiinteistöhallinnon asiantuntijoita. Hankesuunnitelman koor-
dinointivastuu on ollut kiinteistöhallinnon toiminnallisella suunnittelulla.  
 
Hankeryhmään on kuulunut ikääntyvien palveluiden henkilöstöä, kiinteistöhallinnon tilahallinnan, raken-
nuttamisen ja toiminnallisen suunnittelun henkilöstöä sekä Rakennusliike Lapti Oy:n ja Arkkitehtipalvelu 
Kuopion henkilöstöä. 
 
Hanke on hyväksytty Pohjois-Savon hyvinvointialueen investointisuunnitelmaan 2023 aluevaltuustossa 
22.12.2022. Hanketta käsitellään investointia vastaavana sopimuksena, jossa Pohjois-Savon hyvinvoin-
tialue sitoutuu vuokraamaan tilat määräajaksi.  
 
Siilinjärvellä on selkeä tarve kehittää kevyempiä palveluasumisen muotoja ja Siilinjärven yhteisöllisen 
asumisen rakennushanke vastaa osaltaan tähän tarpeeseen. Yhteisöllisen asumisen hanke toteuttaa 
Pohjois-Savon hyvinvointialueen palvelustrategiassa ikääntyneiden asumispalveluissa asetettuja tavoit-
teita, jonka mukaan ikäihmiset saavat palveluntarpeeseensa ja toimintakykynsä mukaista asumispalve-
lua yhdenmukaisesti ja oikea-aikaisesti paikkakunnasta tai toimintayksiköstä riippumatta. Lisäksi hanke 
toteuttaa tavoitteita kehittää asumispalveluita ja asumisyksikköjä vastaamaan palveluntarvetta sekä ta-
voitetta, että asumispalveluiden piirissä olevat ikäihmiset saavat asua kodinomaisessa ympäristössä 
elämänsä loppuun saakka. 
 
Hankeryhmä esittää, että Siilinjärven yhteisöllisen asumisen uudisrakennuksen tiloja ryhdytään suun-
nittelemaan ja toteuttamaan Rakennusliike Lapti Oy:n toimesta tässä suunnitelmassa esitetyillä suun-
nitteluratkaisuilla ja aikataululla. Uudisrakennus varaudutaan toteuttamaan 45 yhteisöllisen asumisen 
asuntoa (52 paikkaa) Siilinjärvelle 2024–2025 välisenä aikana.  
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Päiväys Projekti- ja piirustusnumeroAllekirjoitus

95-087 002-02 ,
Pääsuunnittelija Muutos

ARK
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KOHDE Lapti / Siilinjärvi linja-autoaseman kortteli / Hoiva- ja asuinrakennus 28.8.2023

Osoite Toritie, Siilinjärvi

TYÖNUMERO: 95-087

TONTIN PINTA-ALA: m²

RAKENNUSOIKEUS: 4800,0 Kem²
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Kerrosala(vähennyksillä) 558,5 887,0 831,0 832,0 832,0 832,0 4 772,5 m² 27,5 Kem2

Kerrosala (kem²): 741,5 925,5 864,5 864,5 864,5 864,5 5 125,0 m²

Kokonaisala (brm²): 741,5 925,5 864,5 864,5 864,5 864,5 102,0 5 227,0 m²

Tilavuus 2 225 2 777 2 594 2 594 2 594 2 594 306 15 681 m³
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1H Yhteisöllinen as. 24,0 m² 1 1 24,0 m²

24,5 m² 1 1 2 49,0 m²

25,5 m² 4 14 12 30 765,0 m²

31,5 m² 2 3 5 157,5 m²

2H Yhteisöllinen as. 32,5 1 1 32,5 m²

34,0 1 1 34,0 m²

44,5 2 3 5 222,5 m²

1H Asunto 22,0 m² 1 1 1 3 66,0 m²

30,0 m² 1 1 1 3 90,0 m²

2H Asunto 54,0 m² 6 6 6 18 972,0 m²

3H Asunto 66,5 m² 1 1 1 3 199,5 m²

67,5 m² 1 1 1 3 202,5 m²

68,0 m² 2 2 2 6 408,0 m²

YHTEENSÄ 5 20 20 12 12 12 0 81 3222,5 htm²

YhtAs YhtAs YhtAs As As As 64

Keskipinta-ala: 39,78 htm²

hum²/kem²: 0,675 ei sisällä talousrakennuksia

hum²/brm²: 0,617 ei sisällä talousrakennuksia

brm²/hum²: 1,622 ei sisällä talousrakennuksia

PÄÄRAKENNUS

ARKKITEHTIPALVELU OY www.arkkitehtipalvelu.fi      +358 (0)44 755 5500                              etunimi.sukunimi@arkkitehtipalvelu.fi

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Asuinkerrostalojen korttelialue.
- Alueelle saa sijoittaa palvelutalon siihen liittyvine asuintoineen.
- Rakennuspaikalle on osoitettava yhtenäistä, kunnostettua oleskelu- ja leikkitila vähintään 10% asuinhuoneistojen
yhteenlasketusta kerrosalasta. Jokaisesta porrashuoneesta tulee olla suora uloskäynti leikki- ja oleskelualueeksi osoitetulle
korttelin osalle. Korttelin sisäisiä rakennuspaikan rajoja ei saa aidata niin, että tämän alueen yhteiselle käytölle aiheutuu
haittaa.
- Rakennuspaikalla tulee säilyttää tai istuttaa vähintään 3 metrin mittaisia puita siten, että niiden määrä on vähintään yksi
rakennuspaikan pinta-alan 200 m2 kohti. Istutukset on toteutettava samanaikaisesti rakennusten kanssa.
- Autopaikkoja on osoitettava vähintään yksi asuinkerrosalan alkavaa 85 m2 kohti ja yksi palveluasumiskerrosalan 200 m2
kohti.
- Autopaikat on erotettava leikki- ja oleskelualueesta aitaamalla tai suojaistutuksiin.
- Parvekkeet on liikennemelun vuoksi suojattava sivuun siirrettävillä laseilla.
- Rakennusluvan hakemisen yhteydessä on selvitettävä, että suunnittelulla rakentamisella sekä asuinhuoneissa että
asuntoihin välittömästi liittyvissä ulko-oleskelutiloissa alitetaan kaava-asiakirjoissa vaaditut melutasojen ohjearvot
(Valtioneuvoston päätös 993/1992). Lisäksi on osoitettava, että piha- ja sisäänkäyntijärjestelyt sekä asuntojen asuttavuus
täyttävät esteettömän asumisen edellytykset.
- Rakennuspaikkaa koskeva esisuunnitelma on hyväksytettävä kunnassa ennen rakennusluvan hakemista.

Asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue.
- Alueelle saa sijoittaa palvelutalon siihen liittyvine asuntoineen.
- Sallituista kerrosalasta saa enintään 20% käyttää liikehuoneistoiksi. Liikehuoneistojen tulee sijaita rakennuksen
ensimmäisessä kerroksessa.
- Rakennuspaikalle on osoitettava yhtenäistä, kunnostettua oleskelu- ja leikkitila vähintään 10% asuinhuoneistojen
yhteenlasketusta kerrosalasta. Jokaisesta porrashuoneesta tulee olla suora uloskäynti leikki- ja oleskelualueeksi osoitetulle
korttelin osalle. Korttelin sisäisiä rakennuspaikan rajoja ei saa aidata niin, että tämän alueen yhteiselle käytölle aiheutuu
haittaa.
- Rakennuspaikalla tulee säilyttää tai istuttaa vähintään 3 metrin mittaisia puita siten, että niiden määrä on vähintään yksi
rakennuspaikan pinta-alan 200 m2 kohti. Istutukset on toteutettava samanaikaisesti rakennusten kanssa.
- Autopaikkoja on osoitettava vähintään yksi asuinkerrosalan alkavaa 85 m2 kohti, yksi liike- ja toimistokerrosalan 50 m2 kohti
ja yksi palveluasumiskerrosalan 200 m² kohti.
- Autopaikat on erotettava leikki- ja oleskelualueesta aitaamalla tai suojaistutuksiin.
- Parvekkeet on liikennemelun vuoksi suojattava sivuun siirrettävillä laseilla.
- Rakennusluvan hakemisen yhteydessä on selvitettävä, että suunnittelulla rakentamisella sekä asuinhuoneissa että
asuntoihin välittömästi liittyvissä ulko-oleskelutiloissa alitetaan kaava-asiakirjoissa vaaditut melutasojen ohjearvot
(Valtioneuvoston päätös 993/1992). Lisäksi on osoitettava, että piha- ja sisäänkäyntijärjestelyt sekä asuntojen asuttavuus
täyttävät esteettömän asumisen edellytykset.
- Rakennuspaikkaa koskeva esisuunnitelma on hyväksytettävä kunnassa ennen rakennusluvan hakemista.

Palvelurakennusten korttelialue.
- Alueelle voidaan rakentaa myymälöitä ja vastaavia kaupallisten palveluiden rakennuksia, toimintaan liittyviä varastotiloja
sekä liike-, toimisto-, kahvila- ja ravintolatiloja.
- Alueelle saa sijoittaa palvelutalon siihen liittyvine asuintoineen.
- Autopaikkoja on osoitettava vähintään yksi liike- ja toimistokerrosalan 50 m2 kohti ja yksi palveluasumiskerrosalan 200 m2
kohti.

Liikerakennusten korttelialue, jolle saa sijoittaa vähittäiskaupan suuryksikön.
- Alueelle voidaan rakentaa myymälöitä ja vastaavia kaupallisten palveluiden rakennuksia, toimintaan liittyviä varastotiloja
sekä liike-, toimisto-, kahvila- ja ravintolatiloja.
- Huoltopihat tulee näkösuojata rakennusten julkisivumateriaaleihin ja väreihin sopeutuvin katoksin ja aitauksin.
- Korttelialuetta ei saa käyttää ulkovarastointiin.
- Rakentamaton ja päällystämätön rakennuspaikan osa on istutettava ja pidettävä hyvässä kunnossa.
- Autopaikkoja on osoitettava yksi kerrosalan 35 m2 kohti.
- Rakennuspaikkaa koskeva esisuunnitelma on hyväksytettävä kunnassa ennen rakennusluvan hakemista. Suunnitelmassa
tulee osoittaa rakennustapa, opastus- ja mainosratkaisujen periaatteet, huolto-, asiakas- ja pelastusliikenteen järjestelyt sekä
korttelin sisäiset vesi- ja energiahuollon ratkaisut mukaan lukien alueen kuivatus ja hulevesien käsittely.

Maantien alue.

Henkilöliikenneterminaalin korttelialue.

Autopaikkojen korttelialue.
- Alueelle saa rakentaa kevytrakenteisia rakennelmia.

Energiahuollon alue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin/rakennuspaikan raja.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen johon merkintä kohdistuu.

Kaupungin- tai kunnanosan numero.

Kaupungin- tai kunnanosan nimi.

Korttelin numero.

Ohjeellisen tontin/rakennuspaikan numero.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Rakennusala.

Maanalainen tila.
Alueen osa, jolle saa rakentaa maanalaisia pysäköintitiloja, porrashuoneita, väestönsuojan sekä varasto- ja teknisiä
tiloja. Tilat ja ajorampit saa rakentaa kaavassa annetun rakennusoikeuden lisäksi. Merkinnän roomalainen luku ilmoittaa
maan alla olevien päällekkäisten pysäköintitasojen enimmäismäärän.

Ohjeellinen alueen osa, johon saa sijoittaa maanalaisiin tiloihin johtavan ajoluiskan

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten rakennuksen ulkoseinien sekä ikkunoiden ja muiden rakenteiden
ääneneristävyyden liikennemelua vastaan on oltava vähintään 35 dBA.

Katu.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle varattu alueen osa.

Ajoneuvoliittymän likimääräinen sijainti.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Vedenhankinnalle tärkeä pohjavesialue.
- Rakentamista ja muita toimenpiteitä saattaa rajoittaa vesilain 3 luvun 2 § mukainen pohjaveden pilaamiskielto.
- Alueella ei saa säilyttää irrallaan tai varastoida nestemäisiä polttoaineita eikä muita pohjavettä pilaavia aineita.
- Alueelle ei sallita maalämpökaivojen rakentamista.
- Öljysäiliöt on sijoitettava rakennuksen sisätiloihin tai maan päälle vesitiiviiseen suoja-altaaseen, jonka tilavuuden tulee olla
suurempi kuin varastoitavan öljyn määrä.
- Alueella tulee välttää pohjaveden laatua tai määrää vaarantavia toimenpiteitä.
- Alueella syntyvät hulevedet on johdettava suunnitellusti pohjavesialueen ulkopuolelle ja paikoitusalueet on varustettava
öljynerotuskaivolla.
- Ennen rakennusluvan myöntämistä sellaiselle laitokselle, joka saattaa aiheuttaa pohjaveden pilaantumista, on varattava
vesi- ja ympäristönsuojeluviranomaisille tilaisuus lausunnon antamiseen.

Sulkeissa oleva lukusarja ilmaisee rakennuskorttelissa, miltä autopaikkojen korttelialueelta autopaikat tulee osoittaa.
LPA-korttelialueella lukusarja osoittaa korttelin ja rakennuspaikan, jonka autopaikoille alue on varattu.

Korttelialueelle tulee sallia sähkonjakelun käyttöön tulevan puisto- tai kiinteistömuuntamon rakentaminen.

Vedenottamon kaukosuojavyöhyke
Alueella on voimassa vedenhankinnalle tärkeän pohjavesialueen pv-5 lisäksi Hakkaralan vedenottamon
suoja-aluepäätöksen 14.6.1979 mukaiset kaukosuojavyöhykettä koskevat määräykset.
Kaukosuojavyöhykkeellä on kiellettyä:
- Uusien moottoriajoneuvolla kulkemista varten tarkoitettujen teiden ja mainituille ajoneuvoille tarkoitettujen

pysäköintipaikkojen rakentaminen, elleivät luiskat, penkereet ja sivuojat ole alueella rakennettu pintakerroksiltaan niin
tiiviiksi, että haitallisten aineiden pääsy pohjaveteen estyy
- Ilman vesioikeuden lupaa, vesiensuojelua koskevista ennakkotoimenpiteistä 6.4.1962 annetussa, viimeksi 16.3.1979
muutetussa asetuksessa mainittujen tehtaiden, laitosten ja varastojen perustaminen.
- Ilman vesioikeuden lupaa, hautausmaiden perustaminen, öljytuotteiden, nestemäisten polttoaineiden, tiesuolojen ja
fenolipitoisten tai muiden vastaavien pohjavedelle vaarallisten aineiden varastointi.
- Muu sellainen toiminta, joka voi huonontaa ottamosta saatavan veden laatua
- Lämmitysöljysäiliöiden pitäminen, ellei niitä sijoiteta rakennuksen sisälle tai niitä varten tehtyihin tiiviisiin ja riittävin suuriin
suojakaukaloihin rakennuksen ulkopuolelle niin, että mahdollinen öljyvuoto on helposti havaittavissa.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa, jolla huoltoajo on sallittu.

Maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.
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SIILINJÄRVEN KUNTA
KESKUSKORTTELI
LINJA-AUTOASEMAN YMPÄRISTÖN ASEMAKAAVA JA
ASEMAKAAVAN MUUTOS

Asemakaavan muutos koskee Siilinjärven kunnan 1. kunnanosan
korttelia 1101, LPA-aluetta, maantiealuetta ja katualuetta ja osaa tilasta
749-405-18-482.

Asemakaavan muutoksella muodostuvat Siilinjärven kunnan 1. kunnanosan
kortteli 1101 sekä maantien, energiahuollon ja katualueet.

Kuopiossa 10. helmikuuta 2020

Timo Leskinen Lilian Savolainen
DI. aluepäällikkö Arkkitehti, suunnittelija

Siilinjärven kunnanvaltuusto on kokouksessaan 2.3.2020 4 §:n kohdalla hyväksynyt tämän
asemakaavan.

Tuula Kohonen, pöytäkirjan pitäjä
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Timo Leskinen, DI
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Luonnos nähtävillä 31.1. - 1.3.2019

LINJA-AUTOASEMAN YMPÄRISTÖN ASEMAKAAVA

SIILINJÄRVI
Ehdotus nähtävillä 20.12.2019 – 20.1.2020

Siilinjärvi 26.11.2019 _____________________________

FCG Suunnittelu ja tekniikka Oy
Mikrokatu 1, PL 1199,
70211 Kuopio
Puh. 0104090
www.fcg.fi

Kaavatunnus 749 1111

Pohjakartta on MRL:n 54 a§:n mukainen ja täyttää JHS 185 :n vaatimukset. Korkeusjärjestelmä N2000 ja

tasokoordinaattijärjestelmä ETRS-GK28. Paikkatietopalvelut ylläpitää pohjakartan tietoaineistoa.

maankäyttöinsinööri Katja Hartikainen.

JA ASEMAKAAVAN MUUTOS

Tulostuspvm: 1.6.2023

VÄESTÖNSUOJALASKELMA S1 pvm: 8.6.2023

Projekti:

95-087 Hoiva ja asuminen

Rakennettava Kerrosala (2%): 5179,5 kem2 2%: 103,59 m2

Rakennettava Kerrosala (1%): kem2 1%: 0 m2

suojatilatarve yhteensä (min. 20 m2): 103,59 m2 Jos yli 135, tarvitaan kaksi erillistä suojaa

varsinainen suoja-tila 0.75 m2/hlö

henkilömäärä: 138 hlöä

suojahuoneiden vähimmäislukumäärä: 2 kpl

sulkutila: 2,5 m2 sulkuteltta

ilmanvaihtolaitteisto IVL - 1/45 3 kpl 4,5 m2

ensiaputila tilavaraus: 0 m2

Suojan vaadittava pinta-ala yhteensä: 110,6 m2

Suojan toteutettu pinta-ala:

Suojaluokka S1

Vesipiste sijaitsee väestönsuojassa (0=ei, 1=kyllä) Ei

Varsinaiseen suojatilaan kuuluvat tilat:

- keittiölle varattava tila 2,0 m2

- paikka varavesisäiliölle, 15 - 40 litraa/m2 varsinaista suojatilaa 4143,6 l

- paikka jäteastioille (jäteastoiden määrä 15 l/vars. suojatila-m2) 1553,9 l

- käymälät (kpl/m2): 6 kpl 4,2 m2

Väestönsuojassa on:

- RT 92-11173 mukaiset kuivakäymälävarusteet

- vesijohto ja sulkuventtiilillä varustettu viemäri tai vaihtoehtoisesti vesipiste suojan välittömässä läheisyydessä

- antennipiste, jos rakennuksessa on yhteisantennilaitteet

- kytkentä sähköverkkoon

- S1-luokan vss:n teknisten määräysten mukainen puhelinliittymä

Valmiustilanteeeseen siirryttäessä puretaan 

- ilmanvaihtolaitteen komero

- irtaimistokomerot

- polkupyörien seinäkoukut

- väestönsuojan normaaliolojen palo-ovi ja väliseinän ovi.

Normaaliajan käyttö:

ARKKITEHTIPALVELU OY 

www.arkkitehtipalvelu.fi

Irtaimistovarasto

lämmönjakohuoneessa

ASEMAPIIR
USTUS TULE

E V
IIT

TEENÄ ALU
EMALL

ISTA

Pöytä

Penkki

Istutusruukku esim. Rudus Béla Firenze tai Béla Roma

esim. Finture Esteetön Puistonpenkki

esim. Finture Fil

KALUSTEET JA VARUSTEET

PINNOITTEET

Betoni, puuhierto   pihakannella

Betonilaatta, esim. Rudus 298x298x50, sileä, punainen

Seulakivi rakennusten reunoilla

Nurmi, rajaus betonisella reunakivellä

Turva-alusta, valettu, vihreä

MERKINTÖJEN SELITYKSET:

Pergola esim. Finture Pergola + jatko-osa 3500x4800+2400

KASVILLISUUS

Pensas istutusruukussa,
esim. (pensas)
esim. Rudus Béla Roma

Puinen istutuslaatikko asukkaiden käyttöön

Pihakeinu esim. Finture Pihakeinu, 2-puoleinen katolla

Asfaltti     maan tasossa

mennaka
Kirjoituskone
Liite 1. 
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SAMMUTUSREITTI

Savueteinen
7,0 m2

Käytävä
95,0 m2

SPK
3,5 m2

29.8.2023
-Muokattu 1. kerroksen aputiloja 25.8. pidetyn palaverin pohjalta.
-Aputiloja tiivistetty, ja 1. kerroksen asuntoja siirretty oikealle, jotta yhteisöllinen tila suurenee
-Ikkunat käyty läpi muokattuihin asuntoihin sopiviksi

24.8.2023
-Muokattu asuntomäärät 38 yksiötä ja 7 kaksiota.

17.8.2023
-Tehty palaverin 16.8. päivityksiä, mm:
-Muokattu aputiloja 1. kerroksessa
-Siirretty SPK pitkän käytävän vierelle
-Useimmat ovet leveyteen 12M

14.8.2023
-Lisätty asemapiirustukseen tarkempi pihakannen suunnitelma merkkien selityksineen.
-Päivitetty A- ja B-talojen alapuoliset pysäköintipaikat

7.8.2023
-4. kerros gryndiä eikä yhteisöllistä asumista. Vaikutus seuraavissa piirustuksissa:
 -Asemapiirustus:laskelma
 -Julkisivut: 4. kerroksen kerroskorkeus (3500 -> 3000) ja ikkunat sekä parvekkeet
 -Leikkaus A: 4. kerroksen kerroskorkeus (3500 -> 3000) ja sisältö
 -Pohjapiirustus, 4. kerros: koko kerros
 -Pohjapiirustus 5. ja 6. kerros: vain lattiakorot 4. kerroksen kerroskorkeuden muutoksen vuoksi

29.6.2023
-TEHOSTETTU HOIVA POISTETTU KOKO RAKENNUKSESTA!
-Tämän vuoksi maantasokerroksen yhteistiloja on vähennetty
-Maantasokerrokseen on esitetty asuntoja
-Asuntoja on tehostettu, että saadaan suurempi kappalemäärä
-Gryndikerrosten (5.-6.) asunnot on sopeutettu uuteen runkojakoon

OVET JA IKKUNAT:
-Asuntojen ikkunoissa alaosa turvalasia 300mm, yläosa normaalia lasia
-Kaikki palo-ovet on merkitty pohjiin. 1. Kerroksen aputilojen ovet pääasiassa puuovia rakennusselityksen ym. liitteiden mukaan.

TULEVIA PÄIVITYKSIÄ:
-hissi pienenee hieman tällä hetkellä esitetystä, päivitetään kun saadaan tarkat lähtötiedot
-5.-6. kerroksen asuntojen kommentteja
-5.-6. kerrosten parveketyyppien lopullinen päätös ja päivitys
-AKO-seinien mallinnus kun rakennetyypit (paksuudet) on varmasti lopulliset
-pihakannen varusteet yms.
-Julkisivut, leikkaukset ja IFC-malli parin päivän sisään

8.6.2023
-Käytävien alakatot mallinnettu, lähinnä tekniikan tilavarausta merkitsemään. Muissa tiloissa ei vielä mallinnettu.
-RAK: Väestönsuojan koko tarkatettu. Etuseinää siirretty 300mm ruokalaa päin, väliin linjalle H lisätty 200mm paksu betoniseinä yläpuolisen linjaan -
väestönsuojassa tarvitaan kaksi suojahuonetta.
-

23.5.2023
YLEENSÄ:
-korkomerkinnät lisätty pohjapiirustuksiin portaan ja hissin eteen
-alustavat runkorakenteet on lisätty ja erikoisimmat kohdat käyty läpi rakennesuunnittelijan kanssa 23.5. Vaatii vielä rakennesuunnittelijan täydellisen
kommentoinnin myöhemmässä vaiheessa.
-Rakennusta venytetty 500mm länteen päin, kun rakennusoikeutta vapautui maantasokerroksesta autopaikkojen vuoksi
-Laajuustiedot päivitetty (asemapiirustuksessa)
-Rakennus sijoitettu origoon nähden hyvälle paikalle, että saadaan yhdistelmämalli muiden alueen rakennusten kanssa pelkällä origon suhteen pyörityksellä
MAANTASOKERROS:
-Maantasokerroksessa useimmat ovet eivät enää ole palo-ovia, paloteknisen suunnittelijan alustavien suunnitelmien mukaisesti
-Maantasokerrokseen lisätty 3 autopaikkaa väestönsuojan eteläpuolelle
ASUINKERROKSET:
-4. kerrokseen on osoitettu yhden asunnon kokoisen tilan sisään varasto
-3. ja 4. kerroksessa länsipäädyn portaan vieressä olevan asunnon väljästä eteisestä on lohkaistu pieni varastohuone
-Henkilökunnan taukotilat siirretty 2. kerrokseen saunaosaston lähelle, ja pukuhuoneet hissin taakse maantasokerroksessa. Muiden aputilojen sijainnit päivitetty.
-Useimmissa asunnoissa on esitetty pöytätaso keittiön jatkeena ulkoseinään saakka. Paikka mikrouunille.
-Eteisistä poistettu kipsilevyseinän pätkät.
-Asuntojen, yhteis- ja taukotilojen keittiöt on päivitetty 9.5. workshopin muistion mukaisesti.
-Suurennettu käytävän länsipäädyn hormivarausta ja käännetty poikittain. Hormi jakautuu kahteen osaan kun kantavan seinän tulee mennä siitä läpi. Yhteistilat
ja 5.-6.kerrosten asunnot on muokattu hormin suhteen, 5.-6. kerroksessa erittäin hyvä muutos.
-Lisätty käyttövesiä varten elpohormi kerrostasokäytävälle LVI-tilavarausten mukaan, 2200 oikealle esitetystä sijainnista, meni 5.-6. krs oven eteen
-Rollaattorin pesupaikka esitetty alustavasti autohalliin johtavaan savutuulikaappiin

24.4.2023
-Ikkunoiden ja ovien litterat asetettu näkyviin: pohjista on luettavissa koko ja Nilsiäntien puolella dB-merkintä, todennäköisesti vaade Rw+Ctr 41dB. Väri vakioväri
tummanharmaa tai vaaleanharmaa. LVI-suunnittelijan arviot U-arvo 0,8 ja g-arvo 0,42...0,5.
-Kerroksissa massan keskellä oleva hormivaraus osoitettu LVI-luonnoksen mukaan heti B-modulin itäpuolelle, asunnon sauna väistää sisään päin.



K.osa/Kylä Kortteli/Tila Tontti/Rn:o Rakennustoimenpide

Rakennuskohteen nimi

Piirustuksen sisältö Mittakaava Piirustuslaji

Viranom. arkistointimerk.

Rakennuskohteen osoite

Päiväys Projekti- ja piirustusnumeroAllekirjoitus

95-087 003-02 ,
Pääsuunnittelija Muutos

ARK
Vastaava rakennussuunnittelija

Tulostuspäivä 29.8.2023 klo 9.32

1 1101 Uudisrakennus

Lapti
Koy Siilinj. Lempi ja As Oy Siilinj. Toivo

Pohja 2. kerros 1:100 PÄÄPIIRUSTUS

Toritie, 71800 Siilinjärvi

ALUSTAVA 29.8.2023 N2000

14x23/V

12x21/V

12x21/O

10
x9

/O

ar
. 1

 2
00

12
x2

3/
O

14x23/O

16
x9

/V

ar
. 1

 4
00

12x21/O

12x21/V

6x
15

/O

ar
. 7

00

13
x2

3/
V

13
x1

8/
V

ar
. 5

00

13
x1

8/
V

ar
. 5

00

13
x8

/V

ar
. 1

 5
00

13
x8

/V

ar
. 1

 5
00

13x18/O
 41dB

ar. 500

10x18/O
 41dB

ar. 500

13x18/O
 41dB

ar. 500

13x18/O
 41dB

ar. 500

10x18/O
 41dB

ar. 500

10x18/O
 41dB

ar. 500

13x18/V
 41dB

ar. 500

10x18/V
 41dB

ar. 500

13x18/V
 41dB

ar. 500

13x18/V
 41dB

ar. 500

10x18/V
 41dB

ar. 500

10x18/V
 41dB

ar. 500

12x21/O
EI30 Rw38dB

12x21/V
EI30 Rw38dB

12x21/O
EI30 Rw38dB

12x21/V
EI30 Rw38dB

12x21/O
EI30 Rw38dB

12x21/V
EI30 Rw38dB

12x21/O
EI30 Rw38dB

12x21/V
EI30 Rw38dB

12x21/V
EI30 Rw38dB

12x21/V
EI30 Rw38dB

12x21/O
EI30 Rw38dB

12x21/V
EI30 Rw38dB

12x21/O
EI30 Rw38dB

12x21/V
EI30 Rw38dB

12x21/O
EI30 Rw38dB

12x21/O
EI30 Rw38dB

10x21/V

10x21/O

10x21/V

10x21/O 10x21/V 10x21/O 10x21/O 10x21/V 10x21/O

10x21/V10x21/O 10x21/V 10x21/O10x21/V

12x21/V
EI30 Rw38dB

10x18/V
 41dB

ar. 500

13x18/V
 41dB

ar. 500

10x18/V
 41dB

ar. 500

13x18/V
 41dB

ar. 500

10x18/V
 41dB

ar. 500

13x18/O
 41dB

ar. 500

10x18/O
 41dB

ar. 500

13x18/O
 41dB

ar. 500

10x18/O
 41dB

ar. 500

13x18/O
 41dB

ar. 500

10x18/O
 41dB

ar. 500

13x18/O
 41dB

ar. 500

13x18/V
 41dB

ar. 500

13x18/V
 41dB

ar. 500

10x18/V
 41dB

ar. 500

10x18/V
 41dB

ar. 500

13x18/O
 41dB

ar. 500

13x18/O
 41dB

ar. 500

10x18/O
 41dB

ar. 500

10x18/O
 41dB

ar. 500

13x18/V
 41dB

ar. 500

13x18/V
 41dB

ar. 500

13x18/V
 41dB

ar. 500

6x18/V
 41dB

ar. 500

10x18/V
 41dB

ar. 500

10x18/V
 41dB

ar. 500

13x18/V
 41dB

ar. 500

10x18/V
 41dB

ar. 500

13x18/O
 41dB

ar. 500

10x18/O
 41dB

ar. 500

10x18/O
 41dB

ar. 500

10x18/O
 41dB

ar. 500

13x18/O
 41dB

ar. 500

10x18/O
 41dB

ar. 500

13x18/O
 41dB

ar. 500

6x18/O
 41dB

ar. 500

10
x2

1/
O

12x21/V
EI30 Rw38dB

10x21/O10x21/O

10
x2

1/
O

22x23/O
EI30

12x21/V
EI30 Rw38dB

12x21/O
EI30 Rw38dB

12x21/O
EI30 Rw38dB

10x21/V10x21/V

10
x2

1/
V

10x21/V 10x21/O

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

JPK
APK

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

K

Leikkaus E
Leikkaus E

Leikkaus A Leikkaus A

470 6 785 200 4 300 200 4 300 200 4 300 200 4 300 200 4 300 200 4 300 200 4 300 200 4 300 200 4 300 200 4 300 200 4 315 440

45
5

6 
15

0
1 

90
0

6 
15

0
45

5

hattuhylly ja naulakko

pitkä
bidee

YHTEISÖLLINEN ASUMINENYHTEISÖLLINEN ASUMINEN

(M
U

)
LTU

(M
U

)
LTU

(M
U

)
LTU

(M
U

)
LT U

(M
U

)
LTU

(M
U

)
LT U

(M
U

)
LT U

(M
U

)
LTU

(M
U

)
LT U

(M
U

)
LT U

(M
U

)
LTU

(M
U

)
LT U

(M
U

)
LTU

(M
U

)
LT U

2H

LT

U

2H 1H+ALK

2H

(M
U

)
LTU

LTU

1H+ALK

Hissin ovi EI60

(M
U

)
LTU

LTU

(M
U

)
LT U

(M
U

)
LTU

YHTEENSÄ
Kerrosala 2. krs
925,5 m²

1H+KT
25,5 m2

2H+KT
34,0 m2

1H+KT
24,5 m2

1H+KT
25,5 m2

1H+KT
25,5 m2

1H+KT
25,5 m2

1H+KT
25,5 m2

1H+KT
25,5 m2

1H+KT
25,5 m2

1H+KT
25,5 m2

1H+KT
25,5 m2

1H+KT
25,5 m2

1H+KT
25,5 m2

1H+KT
25,5 m2

1H+KT+ALK
31,5 m2

2H+KT
44,5 m2

1H+KT+ALK
31,5 m2

2H+KT
44,5 m2

1H+KT
25,5 m2

1H+KT
25,5 m2

OH+KT
16,0 m2

ET
4,0 m2

OH+KT
12,5 m2

ET
4,0 m2

OH+KT
16,0 m2

ET
4,0 m2

OH+KT
16,0 m2

ET
4,0 m2

OH+KT
16,0 m2

ET
4,0 m2

OH+KT
16,0 m2

ET
4,0 m2

OH+KT
16,0 m2

ET
4,0 m2

OH+KT
16,0 m2

ET
4,0 m2

OH+KT
16,0 m2

ET
4,0 m2

OH+KT
16,0 m2

ET
4,0 m2

OH+KT
16,0 m2

ET
4,0 m2

OH+KT
16,0 m2

ET
4,0 m2

OH+KT
16,0 m2

ET
4,0 m2

OH+KT
16,0 m2

ET
4,0 m2

H
12,0 m2

OH+KT
16,0 m2

ET
4,0 m2

H
11,5 m2

ET
4,0 m2

OH+KT
24,0 m2

ALK
6,5 m2

OH+KT
16,0 m2

ET
4,0 m2

H
11,5 m2

ET
4,0 m2

OH+KT
24,0 m2 ALK

6,5 m2

OH+KT
16,0 m2

ET
4,0 m2

OH+KT
16,0 m2

ET
4,0 m2

Porras
7,0 m2

Tuulikaappi
9,5 m2

Porras
7,0 m2

Porrashuone
15,5 m2

Yhteisöllinen tila
32,0 m2

Pukuh
10,5 m2

Pesuh
10,5 m2

Sauna
10,0 m2

Le-WC
6,0 m2

KH
5,0 m2

KH
5,0 m2

KH
5,0 m2

KH
5,0 m2

KH
5,0 m2

KH
5,0 m2

KH
5,0 m2

KH
5,0 m2

KH
5,0 m2

KH
5,0 m2

KH
5,0 m2

KH
5,0 m2

KH
5,0 m2

KH
5,0 m2

KH
5,0 m2

KH
5,0 m2

KH
5,0 m2

KH
5,0 m2

KH
5,0 m2

KH
5,0 m2

YHTEENSÄ
Kerrosala 2. krs (250)
887,0 m²

Pihakansi

Vilvoittelu

Käytävä
124,0 m2

Tekn.
1,0 m2

Tekn.
1,0 m2

Tekn.
1,0 m2

29.8.2023
-Muokattu 1. kerroksen aputiloja 25.8. pidetyn palaverin pohjalta.
-Aputiloja tiivistetty, ja 1. kerroksen asuntoja siirretty oikealle, jotta yhteisöllinen tila suurenee
-Ikkunat käyty läpi muokattuihin asuntoihin sopiviksi

24.8.2023
-Muokattu asuntomäärät 38 yksiötä ja 7 kaksiota.

17.8.2023
-Tehty palaverin 16.8. päivityksiä, mm:
-Muokattu aputiloja 1. kerroksessa
-Siirretty SPK pitkän käytävän vierelle
-Useimmat ovet leveyteen 12M

14.8.2023
-Lisätty asemapiirustukseen tarkempi pihakannen suunnitelma merkkien selityksineen.
-Päivitetty A- ja B-talojen alapuoliset pysäköintipaikat

7.8.2023
-4. kerros gryndiä eikä yhteisöllistä asumista. Vaikutus seuraavissa piirustuksissa:
 -Asemapiirustus:laskelma
 -Julkisivut: 4. kerroksen kerroskorkeus (3500 -> 3000) ja ikkunat sekä parvekkeet
 -Leikkaus A: 4. kerroksen kerroskorkeus (3500 -> 3000) ja sisältö
 -Pohjapiirustus, 4. kerros: koko kerros
 -Pohjapiirustus 5. ja 6. kerros: vain lattiakorot 4. kerroksen kerroskorkeuden muutoksen vuoksi

29.6.2023
-TEHOSTETTU HOIVA POISTETTU KOKO RAKENNUKSESTA!
-Tämän vuoksi maantasokerroksen yhteistiloja on vähennetty
-Maantasokerrokseen on esitetty asuntoja
-Asuntoja on tehostettu, että saadaan suurempi kappalemäärä
-Gryndikerrosten (5.-6.) asunnot on sopeutettu uuteen runkojakoon

OVET JA IKKUNAT:
-Asuntojen ikkunoissa alaosa turvalasia 300mm, yläosa normaalia lasia
-Kaikki palo-ovet on merkitty pohjiin. 1. Kerroksen aputilojen ovet pääasiassa puuovia rakennusselityksen ym. liitteiden mukaan.

TULEVIA PÄIVITYKSIÄ:
-hissi pienenee hieman tällä hetkellä esitetystä, päivitetään kun saadaan tarkat lähtötiedot
-5.-6. kerroksen asuntojen kommentteja
-5.-6. kerrosten parveketyyppien lopullinen päätös ja päivitys
-AKO-seinien mallinnus kun rakennetyypit (paksuudet) on varmasti lopulliset
-pihakannen varusteet yms.
-Julkisivut, leikkaukset ja IFC-malli parin päivän sisään

8.6.2023
-Käytävien alakatot mallinnettu, lähinnä tekniikan tilavarausta merkitsemään. Muissa tiloissa ei vielä mallinnettu.
-RAK: Väestönsuojan koko tarkatettu. Etuseinää siirretty 300mm ruokalaa päin, väliin linjalle H lisätty 200mm paksu betoniseinä yläpuolisen linjaan -
väestönsuojassa tarvitaan kaksi suojahuonetta.
-

23.5.2023
YLEENSÄ:
-korkomerkinnät lisätty pohjapiirustuksiin portaan ja hissin eteen
-alustavat runkorakenteet on lisätty ja erikoisimmat kohdat käyty läpi rakennesuunnittelijan kanssa 23.5. Vaatii vielä rakennesuunnittelijan täydellisen
kommentoinnin myöhemmässä vaiheessa.
-Rakennusta venytetty 500mm länteen päin, kun rakennusoikeutta vapautui maantasokerroksesta autopaikkojen vuoksi
-Laajuustiedot päivitetty (asemapiirustuksessa)
-Rakennus sijoitettu origoon nähden hyvälle paikalle, että saadaan yhdistelmämalli muiden alueen rakennusten kanssa pelkällä origon suhteen pyörityksellä
MAANTASOKERROS:
-Maantasokerroksessa useimmat ovet eivät enää ole palo-ovia, paloteknisen suunnittelijan alustavien suunnitelmien mukaisesti
-Maantasokerrokseen lisätty 3 autopaikkaa väestönsuojan eteläpuolelle
ASUINKERROKSET:
-4. kerrokseen on osoitettu yhden asunnon kokoisen tilan sisään varasto
-3. ja 4. kerroksessa länsipäädyn portaan vieressä olevan asunnon väljästä eteisestä on lohkaistu pieni varastohuone
-Henkilökunnan taukotilat siirretty 2. kerrokseen saunaosaston lähelle, ja pukuhuoneet hissin taakse maantasokerroksessa. Muiden aputilojen sijainnit päivitetty.
-Useimmissa asunnoissa on esitetty pöytätaso keittiön jatkeena ulkoseinään saakka. Paikka mikrouunille.
-Eteisistä poistettu kipsilevyseinän pätkät.
-Asuntojen, yhteis- ja taukotilojen keittiöt on päivitetty 9.5. workshopin muistion mukaisesti.
-Suurennettu käytävän länsipäädyn hormivarausta ja käännetty poikittain. Hormi jakautuu kahteen osaan kun kantavan seinän tulee mennä siitä läpi. Yhteistilat
ja 5.-6.kerrosten asunnot on muokattu hormin suhteen, 5.-6. kerroksessa erittäin hyvä muutos.
-Lisätty käyttövesiä varten elpohormi kerrostasokäytävälle LVI-tilavarausten mukaan, 2200 oikealle esitetystä sijainnista, meni 5.-6. krs oven eteen
-Rollaattorin pesupaikka esitetty alustavasti autohalliin johtavaan savutuulikaappiin

24.4.2023
-Ikkunoiden ja ovien litterat asetettu näkyviin: pohjista on luettavissa koko ja Nilsiäntien puolella dB-merkintä, todennäköisesti vaade Rw+Ctr 41dB. Väri vakioväri
tummanharmaa tai vaaleanharmaa. LVI-suunnittelijan arviot U-arvo 0,8 ja g-arvo 0,42...0,5.
-Kerroksissa massan keskellä oleva hormivaraus osoitettu LVI-luonnoksen mukaan heti B-modulin itäpuolelle, asunnon sauna väistää sisään päin.



K.osa/Kylä Kortteli/Tila Tontti/Rn:o Rakennustoimenpide

Rakennuskohteen nimi

Piirustuksen sisältö Mittakaava Piirustuslaji

Viranom. arkistointimerk.

Rakennuskohteen osoite

Päiväys Projekti- ja piirustusnumeroAllekirjoitus

95-087 003-03 ,
Pääsuunnittelija Muutos

ARK
Vastaava rakennussuunnittelija

Tulostuspäivä 29.8.2023 klo 9.32

1 1101 Uudisrakennus

Lapti
Koy Siilinj. Lempi ja As Oy Siilinj. Toivo

Pohja 3. kerros 1:100 PÄÄPIIRUSTUS

Toritie, 71800 Siilinjärvi

ALUSTAVA 29.8.2023 N2000

6x
15

/O

ar
. 7

00

13
x2

3/
V

13
x1

8/
V

ar
. 5

00

13
x1

8/
V

ar
. 5

00

13x18/O
 41dB

ar. 500

10x18/O
 41dB

ar. 500

13x18/O
 41dB

ar. 500

13x18/O
 41dB

ar. 500

10x18/O
 41dB

ar. 500

10x18/O
 41dB

ar. 500

13x18/V
 41dB

ar. 500

10x18/V
 41dB

ar. 500

13x18/V
 41dB

ar. 500

13x18/V
 41dB

ar. 500

10x18/V
 41dB

ar. 500

10x18/V
 41dB

ar. 500

12x21/O
EI30 Rw38dB

12x21/V
EI30 Rw38dB

12x21/O
EI30 Rw38dB

12x21/V
EI30 Rw38dB

12x21/O
EI30 Rw38dB

12x21/O
EI30 Rw38dB

12x21/V
EI30 Rw38dB

12x21/O
EI30 Rw38dB

12x21/V
EI30 Rw38dB

12x21/V
EI30 Rw38dB

12x21/O
EI30 Rw38dB

12x21/V
EI30 Rw38dB

12x21/O
EI30 Rw38dB

12x21/V
EI30 Rw38dB

12x21/V
EI30 Rw38dB

12x21/O
EI30 Rw38dB

12x21/V
EI30 Rw38dB

12x21/O
EI30 Rw38dB

12x21/O
EI30 Rw38dB

12x21/O
EI30 Rw38dB

10x21/V 10x21/O 10x21/V 10x21/O 10x21/O 10x21/V 10x21/O

10x21/V 10x21/V10x21/O 10x21/O

10x21/V

10x21/O

22x23/O
EI30

6x18/O
 41dB

ar. 500

13x18/O
 41dB

ar. 500

13x18/O
 41dB

ar. 500

13x18/O
 41dB

ar. 500

10x18/O
 41dB

ar. 500

10x18/O
 41dB

ar. 500

13x18/O
 41dB

ar. 500

10x18/O
 41dB

ar. 500

6x18/V
 41dB

ar. 500

13x18/V
 41dB

ar. 500

13x18/V
 41dB

ar. 500

13x18/V
 41dB

ar. 500

10x18/V
 41dB

ar. 500

10x18/V
 41dB

ar. 500

13x18/V
 41dB

ar. 500

10x18/V
 41dB

ar. 500

13x18/O
 41dB

ar. 500

13x18/O
 41dB

ar. 500

10x18/O
 41dB

ar. 500

10x18/O
 41dB

ar. 500

13x18/V
 41dB

ar. 500

6x18/V
 41dB

ar. 500

10x18/V
 41dB

ar. 500

13x18/V
 41dB

ar. 500

13x18/O
 41dB

ar. 500

10x18/O
 41dB

ar. 500

13x18/O
 41dB

ar. 500

13x18/O
 41dB

ar. 500

10x18/O
 41dB

ar. 500

15x18/O
 41dB

ar. 500

13x18/V
 41dB

ar. 500

10x18/V
 41dB

ar. 500

13x18/V
 41dB

ar. 500

10x18/V
 41dB

ar. 500

13x18/V
 41dB

ar. 500

10x18/V
 41dB

ar. 500

10x21/V10x21/V

10
x2

1/
V

10x21/O

10
x2

1/
O

10x21/O10x21/O

10
x2

1/
O

10x21/V 10x21/V

10
x2

1/
V

12x21/V
EI30 Rw38dB

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

JP
K

AP
K

(P
P)

(K
R

)

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

(P
P)

(K
R

)

JP
K

AP
K

Leikkaus A

470 6 785 200 4 300 200 4 300 200 4 300 200 4 300 200 4 300 200 4 300 200 4 300 200 4 300 200 4 300 200 4 300 200 4 315 440

45
5

6 
15

0
1 

90
0

6 
15

0
45

5

YHTEISÖLLINEN ASUMINEN

(M
U

)
LTU

(M
U

)
LT U

(M
U

)
LTU

(M
U

)
LT U

(M
U

)
LT U

(M
U

)
LTU

(M
U

)
LT U

(M
U

)
LT U

(M
U

)
LT U

(M
U

)
LTU

(M
U

)
LTU

(M
U

)
LTU

(M
U

)
LTU

2H

(M
U

)
LTU

LTU

1H+ALK2H

LT U

Hissin ovi EI60

(M
U

)
LTU

LTU

2H 1H+ALK

(M
U

)
LT U

LT U

2H1H+ALK

YHTEENSÄ
Kerrosala 3. krs
864,5 m²

1H+KT
25,5 m2

1H+KT
25,5 m2

1H+KT
25,5 m2

1H+KT
25,5 m2

1H+KT
25,5 m2
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25,5 m2

1H+KT
25,5 m2

1H+KT
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25,5 m2

1H+KT+ALK
31,5 m2

2H+KT
44,5 m2
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Porras
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Porrashuone
15,5 m2

Yhteisöllinen tila
19,0 m2
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YHTEENSÄ
Kerrosala 3. krs (250)
831,0 m²

Käytävä
113,5 m2

Tekn.
1,0 m2

Tekn.
1,0 m2

29.8.2023
-Muokattu 1. kerroksen aputiloja 25.8. pidetyn palaverin pohjalta.
-Aputiloja tiivistetty, ja 1. kerroksen asuntoja siirretty oikealle, jotta yhteisöllinen tila suurenee
-Ikkunat käyty läpi muokattuihin asuntoihin sopiviksi

24.8.2023
-Muokattu asuntomäärät 38 yksiötä ja 7 kaksiota.

17.8.2023
-Tehty palaverin 16.8. päivityksiä, mm:
-Muokattu aputiloja 1. kerroksessa
-Siirretty SPK pitkän käytävän vierelle
-Useimmat ovet leveyteen 12M

14.8.2023
-Lisätty asemapiirustukseen tarkempi pihakannen suunnitelma merkkien selityksineen.
-Päivitetty A- ja B-talojen alapuoliset pysäköintipaikat

7.8.2023
-4. kerros gryndiä eikä yhteisöllistä asumista. Vaikutus seuraavissa piirustuksissa:
 -Asemapiirustus:laskelma
 -Julkisivut: 4. kerroksen kerroskorkeus (3500 -> 3000) ja ikkunat sekä parvekkeet
 -Leikkaus A: 4. kerroksen kerroskorkeus (3500 -> 3000) ja sisältö
 -Pohjapiirustus, 4. kerros: koko kerros
 -Pohjapiirustus 5. ja 6. kerros: vain lattiakorot 4. kerroksen kerroskorkeuden muutoksen vuoksi

29.6.2023
-TEHOSTETTU HOIVA POISTETTU KOKO RAKENNUKSESTA!
-Tämän vuoksi maantasokerroksen yhteistiloja on vähennetty
-Maantasokerrokseen on esitetty asuntoja
-Asuntoja on tehostettu, että saadaan suurempi kappalemäärä
-Gryndikerrosten (5.-6.) asunnot on sopeutettu uuteen runkojakoon

OVET JA IKKUNAT:
-Asuntojen ikkunoissa alaosa turvalasia 300mm, yläosa normaalia lasia
-Kaikki palo-ovet on merkitty pohjiin. 1. Kerroksen aputilojen ovet pääasiassa puuovia rakennusselityksen ym. liitteiden mukaan.

TULEVIA PÄIVITYKSIÄ:
-hissi pienenee hieman tällä hetkellä esitetystä, päivitetään kun saadaan tarkat lähtötiedot
-5.-6. kerroksen asuntojen kommentteja
-5.-6. kerrosten parveketyyppien lopullinen päätös ja päivitys
-AKO-seinien mallinnus kun rakennetyypit (paksuudet) on varmasti lopulliset
-pihakannen varusteet yms.
-Julkisivut, leikkaukset ja IFC-malli parin päivän sisään

8.6.2023
-Käytävien alakatot mallinnettu, lähinnä tekniikan tilavarausta merkitsemään. Muissa tiloissa ei vielä mallinnettu.
-RAK: Väestönsuojan koko tarkatettu. Etuseinää siirretty 300mm ruokalaa päin, väliin linjalle H lisätty 200mm paksu betoniseinä yläpuolisen linjaan -
väestönsuojassa tarvitaan kaksi suojahuonetta.
-

23.5.2023
YLEENSÄ:
-korkomerkinnät lisätty pohjapiirustuksiin portaan ja hissin eteen
-alustavat runkorakenteet on lisätty ja erikoisimmat kohdat käyty läpi rakennesuunnittelijan kanssa 23.5. Vaatii vielä rakennesuunnittelijan täydellisen
kommentoinnin myöhemmässä vaiheessa.
-Rakennusta venytetty 500mm länteen päin, kun rakennusoikeutta vapautui maantasokerroksesta autopaikkojen vuoksi
-Laajuustiedot päivitetty (asemapiirustuksessa)
-Rakennus sijoitettu origoon nähden hyvälle paikalle, että saadaan yhdistelmämalli muiden alueen rakennusten kanssa pelkällä origon suhteen pyörityksellä
MAANTASOKERROS:
-Maantasokerroksessa useimmat ovet eivät enää ole palo-ovia, paloteknisen suunnittelijan alustavien suunnitelmien mukaisesti
-Maantasokerrokseen lisätty 3 autopaikkaa väestönsuojan eteläpuolelle
ASUINKERROKSET:
-4. kerrokseen on osoitettu yhden asunnon kokoisen tilan sisään varasto
-3. ja 4. kerroksessa länsipäädyn portaan vieressä olevan asunnon väljästä eteisestä on lohkaistu pieni varastohuone
-Henkilökunnan taukotilat siirretty 2. kerrokseen saunaosaston lähelle, ja pukuhuoneet hissin taakse maantasokerroksessa. Muiden aputilojen sijainnit päivitetty.
-Useimmissa asunnoissa on esitetty pöytätaso keittiön jatkeena ulkoseinään saakka. Paikka mikrouunille.
-Eteisistä poistettu kipsilevyseinän pätkät.
-Asuntojen, yhteis- ja taukotilojen keittiöt on päivitetty 9.5. workshopin muistion mukaisesti.
-Suurennettu käytävän länsipäädyn hormivarausta ja käännetty poikittain. Hormi jakautuu kahteen osaan kun kantavan seinän tulee mennä siitä läpi. Yhteistilat
ja 5.-6.kerrosten asunnot on muokattu hormin suhteen, 5.-6. kerroksessa erittäin hyvä muutos.
-Lisätty käyttövesiä varten elpohormi kerrostasokäytävälle LVI-tilavarausten mukaan, 2200 oikealle esitetystä sijainnista, meni 5.-6. krs oven eteen
-Rollaattorin pesupaikka esitetty alustavasti autohalliin johtavaan savutuulikaappiin

24.4.2023
-Ikkunoiden ja ovien litterat asetettu näkyviin: pohjista on luettavissa koko ja Nilsiäntien puolella dB-merkintä, todennäköisesti vaade Rw+Ctr 41dB. Väri vakioväri
tummanharmaa tai vaaleanharmaa. LVI-suunnittelijan arviot U-arvo 0,8 ja g-arvo 0,42...0,5.
-Kerroksissa massan keskellä oleva hormivaraus osoitettu LVI-luonnoksen mukaan heti B-modulin itäpuolelle, asunnon sauna väistää sisään päin.
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